
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2017 

34976 

Benoeming burgerlid fractie Swollwacht 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 

besluit: 

• De heer J.P. Satoor de Rootas (Swollwacht) met ingang van 18 april 2017 te benoemen tot 
burgerlid. 

Aldus beslote in de openbare vergadering van 18 april 2017, 

besluit Pagina 1 van 1 


